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BZP.271.45.2019.MK Zabrze, dn. 16.10.2019 1.

B.§03

Wyjasnienia, zmiana tresci SIWZ
oraz informacja o przediuieniu terminu sktadnia ofert

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (j. Dz. U. 22019 r. poz. 1843, dalej: Pzp), Zamawiajacy wyjasnia
i zmienia tre§¢ SIWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego o udzielenie zaméwienia publicznego na realizacj¢ zadania pn.:

,, Dostawa wraz 7 montazem sprzetu gimnastycznego dla sali
gimnastycznej przy Zespole Szkot Sportowych w Zabrzu
przy ul. F. Plaskowickiej.”

Pytanie nr 1:

W cz. 1 wust. 52.1. SIWZ, zamawiajgcy zawarl warunek udzialu w
postepowaniu, w nastgpujacym brzmieniu:

,Na potwierdzenie spelnienia warunku zdolnosci technicznej Wykonawca jest
zobowigzany wykazac sig:

- nie mniej niz jedng wykonana dostawa a w przypadku $wiadczen okresowych lub
ciggtych rowniez wykonywang polegajaca na dostawie wraz z montazem sprzgtu
sportowego w obiekcie sportowym (np. hali badz sali sportowej) o tacznej wartosci
nie mniejszej niz 1 000 000,00 z} brutto (stownie brutto: milion zlotych), w tym co
najmniej jedna dostawa na kwotg o wartosci nie mniejszej niz 700 000,00 zt brutto
(siedemset tysiecy ztotych 00/100) w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu
skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krétszy - w tym okresie, z
podaniem ich warto$ci, przedmiotu, dat wykonania i odbiorcow oraz zalaczyc
dowody, czy dostawy te zostaly wykonane lub s3 wykonywane nalezycie.”

Prosze o wyja$nienie co zamawiajacy miatl na mysli formutujac powyzszy warunek.
Zamawiajagcy wymaga ,nie mniej niz jednej” dostawy wraz z montazem sprzgtu
sportowego w obiekcie sportowym (np. hali badz sali sportowej) o igcznej wartosci
nie mniejszej niz 1 000 000,00 z} brutto (stownie brutto: milion ztotych).

Z powyzszego wynika, ze wystarczajagcym dla spetnienia warunku udzialu w
postgpowaniu jest wykazanie si¢ jedng dostawa. Jednak w dalszej czgsci warunku,
zamawiajacy wymaga wykazania w tym (czyli w tejze dostawie, ktéra moze by¢ jedna)
,.co najmniej jednej dostawy na kwotg o wartosci nie mniejszej niz 700 000,00 zt brutto”™.
Ponadto zamawiajacy méwi o lacznej wartosci dostaw, co sugeruje, ze zamawiajgcy
wymaga jednak wigcej niz jednej dostawy.

Tak postawiony warunek zawiera wewnetrzng sprzecznos¢, w dodatku jest niejasny.
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W szczeg6lnosci nie wiadomo, czy wystarczy wykazaé sic wykonaniem jednej dostawy o
wartosci nie mniejszej niz 700 000,00 zl, czy tez dwoch dostaw — jednej o wartosci nie
mniejszej niz 700 000,00 z! i drugiej o wartosci nie mniejszej niz 1 000 000,00 zt brutto. Nie jest
wiec tez jasne, jak na jego podstawie zamawiajacy zamierza oceni¢ zdolno$¢ techniczng
wykonawcy.
Stosownie do tresci art. 22 ust. la ustawy Pzp ,.Zamawiajacy okresla warunki udziatu w
postepowaniu oraz wymagane od wykonawcow érodki dowodowe, w sposdb proporcjonalny
do przedmiotu zamoéwienia oraz umozliwiajacy ocene zdolnosci wykonawcy do nalezytego
wykonania zaméwienia”.
Warunek w przywotanym brzmieniu nie spelnia powyzszych wymogow, nie pozwala na rzetelng
ocene zdolnosci wykonawcy do nalezytego wykonania zamoOwienia, jest wigc niezgodny z przepisami
Pzp.
Wobec powyzszego wnosz¢ 0 zmiang tego warunku i 0 nadanie mu brzmienia:
.(...) Wykonawca jest zobowigzany wykaza¢ sig:
- co najmniej jedng wykonana, a w przypadku $wiadczen okresowych, lub ciagtych rowniez —
wykonywang, w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, dostawa wraz z montazem sprzetu
gimnastycznego w obiekcie sportowym (np. hali badz sali sportowe;j), o wartosci nie mniejszej niz 1
000 000,00 z! brutto (stownie brutto: milion zlotych).
Tak sformulowany warunek jest jednoznacznym nie budzi watpliwosci, a ponadto jest
wystarczajacy dla zbadania zdolnosci wykonawcy do nalezytego wykonania zamoéwienia.

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ zawarte w pkt 5.2.1. t]. :
,5.2.1. W celu wykazania spetniania warunku dotyczacego zdolnosci technicznej lub zawodowej
2 % Wykonawca, ktérego oferta zostanie najwyzej oceniona, zostanie przez Zamawiajacego wezwany i
'] przedstaw1 dokumenty:
A) wykaz wykonanych a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciaglych réwniez wykonywanych
'dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres
:prowadzenla dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie, wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu,
'dat wykonania i podmiotéw, na rzecz ktérych dostawy zostaty wykonane, a w przypadku $wiadczen
esowych lub ciagtych sa wykonywane wraz z zatgczeniem dowodow okreslajacych, czy zostaty
wykonane lub sag wykonywane nalezycie, przy czym dowodami, o ktérych mowa sg referencje badz
inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz ktorego dostawy byty wykonane, a w przypadku
$wiadczen okresowych lub cigglych sa wykonywane. Jesli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze Wykonawca nie jest w stanie wskaza¢ tych dokumentow- o$wiadczenie Wykonawcy; w
przypadku §wiadczen okresowych lub ciaglych dostaw nadal wykonywanych referencje badzZ inne
dokumenty potwierdzajace ich nalezyte wykonywanie powinny by¢ wydane nie wczesniej niz 3
miesiace przed uptywem terminu sktadania ofert. Na potwierdzenie spetnienia warunku zdolnosci
technicznej Wykonawca jest zobowigzany wykazac sig:
- nie mniej niz jedng wykonang dostawa a w przypadku swiadczen okresowych lub ciaglych réwniez
wykonywang polegajacg na dostawie wraz z montazem sprzgtu sportowego w obiekcie sportowym
(np. hali badz sali sportowej) o lacznej wartosci nie mniejszej niz 1 000 000,00 z} brutto (stownie
brutto: milion zlotych), w tym co najmniej jedna dostawa na kwotg o wartosci nie mniejszej niz 700

000,00 zt brutto (siedemset tysiecy ztotych 00/100) w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem
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terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, z

podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i odbiorcéw oraz zalgczy¢ dowody, czy dostawy
te zostaly wykonane lub sa wykonywane nalezycie.”

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby jednorodna kolorystyka wykonczen dotéw gimnastycznych, oston
na filary itd. dotyczyta okreslonego koloru z palety RAL, czy ma by¢ mozliwie spdjna z pozostalym
sprzetem na sali?

OdpowiedzZ nr 2:
Kolorystyka powinna by¢ spdjna z pozostatym sprz¢tem, natomiast na etapie realizacji powinna by¢
kazdorazowo uzgadniana z Zamawiajgcym.

Pytanie nr 3:

Zamawiajacy w czesci IV SIWZ lit. F wymaga, aby sprz¢t gimnastyczny pochodzil od jednego
producenta.

Czy Zamawiajacy przez sprzgt pochodzacy od jednego producenta Zamawiajacy rozumie
wymieniony w Specyfikacji w punktach:

— Pkt 1. Porgcze asymetryczne, wyczynowe.

— Pkt. 8 Drazek gimnastyczny, wWyczZynowy.

— Pkt 111 13 Stét gimnastyczny, wyczynowy.

— Pkt 22 K6tka gimnastyczne i rama wyczynowa do kétek gimnastycznych.

— Pkt 24 Ré6wnowaznia wyczynowa.

— Pkt 25 Porecze réwnolegle, wyczynowe.

— Pkt 30i 31 Kon gimnastyczny, wyczynowy z fgkami.

Czy biorae pod uwage koszt serwisowania oraz kolorystyke, pozostaty sprzet posiadajacy Certyfikat
FIG nie wymieniony wyzej (pozycja 2, 3, 10, 12, 16, 26, 32-35) musi pochodzi¢ od tego samego
producenta?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w IV czesci SIWZ lit. F, ktore nigdzie w swojej tresci nie
zawieraja stwierdzenia aby pozostaty sprzet posiadajacy Certyfikat FIG nie wymieniony w pozycjach
2,3, 10, 12, 16, 26, 32-35 musiat pochodzi¢ od tego samego producenta.

Pytanie nr 4:

Czy sprzet stanowigcy uzupelnienie sprzetu posiadajacego Certyfikat FIG (pozycje 4, 5 i 6), biorgc
pod uwage koszt serwisowania, kolorystyke oraz kompatybilnosé musi pochodzi¢ od tego
samego producenta?

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, ktore nigdzie nie zawierajg stwierdzenia aby sprzgt
uzupetniajacy (poza sprzgtem z certyfikatem FIG) pochodzit od tego samego producenta.
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Pytanie nr 5:
Zamawiajacy w czesci IV SIWZ lit. J  zapisal ,,Firmy certyfikowane, ktore wygrajg przetarg maja
prawo zakupi¢ inny sprz¢t niz swoj tylko i wylacznie pkt:. 54, 55, 19, 14 wymieniony w specyfikacji
sprzgtu”. Prosimy o wyjasnienie co przez powyzszy zapis Zamawiajgcy miat na mysli?

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w czesci IV lit J SIWZ. Firmy certyfikowane, ktore

wygraja przetarg maja prawo zakupi¢ inny sprzet niz swoéj tylko i wylgcznie pkt:. 54, 55, 19, 14
wymieniony w specyfikacji sprzgtu.

Pytanie nr 6:

Ze wzgledu na wymog montazu kotew pod przyrzady gimnastyczne (punkt 50 Specyfikacji Sprzetu),
montazu wspornikow $ciennych (pkt. 46 do 49 Specyfikacji Sprzgtu), drabinek gimnastycznych
pkt 41 do 45 Specyfikacji sprzetu), oston na filary (pkt 51 Specyfikacji Sprzetu), luster (pkt
71 do 75 Specyfikacji Sprzgtu) i trampoliny w dole gimnastycznym (pkt 19 Specyfikacji
Sprzgtu) wymagane jest dokonanie ogledzin sali celem doboru wlasciwego systemu montazu,
prac celem spelniania wymogéw SIWZ oraz uzgodnien w sprawie nadzoru Gléwnego
Wykonawcy realizujacego budowg. W zwigzku z powyzszym prosimy o zmiane terminu skiadania
ofert na 15 listopada 2019 r.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy nie wymaga w zapisach SIWZ dokonania ogledzin. Do materialow przetargowych
zostala dolgczona geodezja powykonawcza cokolikow do mocowania sprzetu sportowego. Nie mniej
jednak dokonanie ogle¢dzin sali jest mozliwe w dowolnym terminie ustalonym z Zamawiajgcym.

< % Pytanie nr 7:

2 é Zamawiajacy w czesci IV SIWZ lit. Q wymaga od Wykonawcy os§wiadczenia o dopuszczeniu do
E‘./ = obrotu na terytorium RP. Czy w przypadku zaoferowania sprzetu wyprodukowane na Tereniu
25 B

' Unii Europejskiej (swoboda przeptywu towaru i ustug) Wykonawca zobowigzany bedzie do
% przedstawienia na kazde zadanie Zamawiajacego certyfikatow, atestow i deklaracji zgodnosci.

M
= %“Odpowiedi nr 7:
" Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w czgsci IV lit. Q SIWZ. tj. Dostawca bedzie zobowigzany
do przedstawienia na kazde zadanie Zamawiajacego certyfikatow, atestow i deklaracji zgodnosci.

Pytanie nr 8:
Prosimy o podanie wysokosci drabin gimnastycznych z pozycji 41 do 45 Specyfikacji sprzetu.
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Odpowiedz nr 8:
Wysokos¢ drabinek gimnastycznych 3,0m.
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Pytanie nr 9:
Ze wzgledu na wymodg dostawy i montazu dwupunktowego systemu mocowania lonzy nad
plansza gimnastyczng (pkt. 58 Specyfikacji Sprzetu) prosimy o odpowiedz czy rama podstropowa

jest wykonana? Dodatkowo wymagane jest ustalenie przed zlozeniem oferty lokalizacji ramy
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podstropowej celem dokonania doboru wilasciwych mocowan. W zwigzku z tym prosimy o

przelozenie terminu skiadania ofert na 15 listopada 2019 r. celem umozliwienia zapoznania si¢
Z miejscem prac.

Odpowiedz nr 9:
Rama podstropowa jest wykonana. Zamawiajacy nie wymaga w zapisach SIWZ dokonania ogledzin.
Nie mniej jednak dokonanie ogledzin sali jest mozliwe w dowolnym terminie ustalonym z

Zamawiajacym.

Pytanie nr 10:

Prosz¢ o wyjasnienie co Zamawiajacy ma na mys$li odnosnie zwrotu: ,,naszywane paski
rzepowe ze wszystkich stron” dla pozycji M1 A, M1.B, M2 do M10? Czy chodzi o to, aby
dookota krawedzi goérnej kazdego materaca byl rzep, dzigki czemu materace mozna uktadaé¢ w
dowolnej konfiguracji i taczy¢ rzepem?

Odpowiedz nr 10:
Zamawiajacy szczegdtowo okreslit w zapisach SIWZ (zatacznik Specyfikacja sprzetu) opis materacy
w pozycjach od M1A do M10.

Pytanie nr 11:

W pozycji M2 Specyfikacji Sprzgtu tj. Zestaw materacy pod st6l gimnastyczny Zamawiajgcy
wymaga dostawy 3 materacy 250x200x20 cm i 2 mat oraz rzepow tgczeniowych o szerokosci 15 cm.
Proszg o podanie rozmiaru dla 2 mat z tego opisu?

Odpowiedz nr 11:
Maty do zestawu materacy maja by¢ dostosowane rozmiarem do tego zestawu, tak aby catosé

&% < posiadata certyfikat FIG.
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,,Pytame nr 12:

"’“’W §9 wzoru umowy oraz pkt. 3 warunkéw gwarancji Zamawiajagcy wymaga dostgpnosci czesci
garnlennych przez okres 15 lat. 90% sprzetu z zakresu przetargu to sprzet produkowany
przez firmy zewngtrzne, ktdrych zadaniem jest spelnienia aktualnych wymogow
Miegdzynarodowej Federacji Gimnastycznej FIG. Poniewaz wymogi FIG ulegajg zmianie, nie
jesteSmy w stanie zapewni¢ 15 letniego okresu dostgpnosci czgsci zamiennych. Prosimy o
zmniejszenie okresu dostgpnosci czgsci zamiennych do 3 lat.

% Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy zmienia zapisy §9 wzoru umowy oraz pkt. 3 warunkow gwarancji - okres dostepnosci
czesci zamiennych skraca do 8 lat czyli 2 cyklow olimpijskich.
W zalgczeniu zmienione zapisy wzoru umowy oraz wzoru gwarancji.
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W konsekwencji, zmianie ulega tre$¢ punktu 8.1.,9., 11.1.,i 11.3. SIWZ i otrzymujg one nast¢pujace

brzmienie:

8.1. Zamawiajacy zgda od Wykonawcow wniesienia wadium w wysokosci: 40 000,00 PLN (slownie
czterdzie$ci tysiecy zlotych) zabezpieczajacego ofert¢ na okres 60 dni tj. od 08.11.2019r. do

06.01.2020 r.

9. Termin zwigzania ofertg.
Wykonawca jest zwigzany oferta przez okres 60 dni, tj. od 08.11.2019r. do 06.01.2020 r.

Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna si¢ wraz z uptywem terminu skladania ofert.

11.1. Wykonawca sktada ofert¢ za posrednictwem Formularza do zloienia, zmiany, wycofania
oferty lub wniosku dostepnego na ePUAP i udostgpnionego rowniez na miniPortalu. Klucz publiczny
niezbedny do zaszyfrowania oferty przez Wykonawce jest dostepny dla wykonawcéw na
miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca zobowigzany jest poda¢ adres skrzynki ePUAP oraz
adres e-mail, poprzez ktére prowadzona bedzie korespondencja zwigzana z postgpowaniem.

Oferta musi by¢ zlozona dla Zamawiajacego Miasto Zabrze-Prezydent Miasta
Urzad Miejski, ul. Powstancéw Slaskich 5-7, 41-800 Zabrze najpozniej do dnia 08.11.2019 r. do

£0dz.08:00

11.3. Otwarcie ofert nastagpi w dniu 08.11.2019 r. w Biurze Zaméwien Publicznych w Urzedzie
Miejskim w Zabrzu, ul. Powstancéw Slaskich 5-7 w pok. nr 223 o_godz. 11:00

Z zawartoscig ofert nie mozna zapozna¢ si¢ przed uptywem terminu otwarcia ofert.
“Dtwarcie ofert nastepuje poprzez uzycie aplikacji do szyfrowania ofert dostgpnej na miniPortalu

=
< A dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocg klucza prywatnego.
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?;Dokonane wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ wigze Wykonawcow z chwilg powziecia wiadomosci
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Zalaczniki:
1. zmienione zapisy wzoru umowy
2. zmieniony zapius wzoru gwarancji.

Naczelnik W
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